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      Wrocław, dnia 10.10.2023 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych różnych, kleju tkankowego  i opatrunków specjalistycznych”
Pytanie 1- dotyczy pakietu 11

Czy zamawiający dopuści również płyn BSS w sztywnej plastikowej butelce?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy
Pytanie 2- dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 3- dotyczy pakietu 5

Czy zamawiający dopuści dł. drenu 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 4- dotyczy pakietu 14 poz.2
W związku z wycofaniem wyrobu przez producenta, Zamawiający dopuści szwy bez podkładek, o dł. igły 18mm (pozostałe parametry bez zmian) lub wykreśli pozycję z pakietu ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści szwy bez podkładek, o dł. igły 18mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 5- dotyczy pakietu 15 poz.2

Czy w Pakiecie nr 15 poz. 2, w związku z wycofaniem wyrobu przez producenta, Zamawiający dopuści łaty o grubości 0,4mm (pozostałe parametry bez zmian) lub wykreśli pozycję z pakietu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łaty o grubości 0,4mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 6- dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści długość ok. 215 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 7- dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści filtr powietrza o skuteczności filtra bakteryjnego oraz filtra wirusowego 95%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 8- dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 9- dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, dopuści sterylne butelki o pojemności 140 ml, nie będące wyrobem medycznym, posiadające wszystkie wymagane deklaracje zgodności, certyfikaty dopuszczające do stosowania w oddziałach neonatologii i pediatrii i stosowane w tych oddziałach od wielu lat?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 10- dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1), 2), 4):
1.
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką;

2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii reklamowanego towaru,

4) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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